

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ	ขุดลอกสระน้ำภายในโรงเรียนสองครพิทยาคม
สถานที่ดำเนินการ	โรงเรียนสองครพิทยาคม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
ส่วนราชการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	17 ต.ค. 2564
ปริมาณงาน	ขุดลอกความลึกรวมไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร หรือปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 16,521 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่งคันดินพร้อมขนย้ายไม่น้อยกว่า 16,521 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	งานถางป่า								
	1.1 งานถางถาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานถางถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานขุดลอก								
	2.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด	16,521.00	ลบ.ม.	28.30	467,544.30	1.3357	37.80	624,498.92	
	2.2 งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานขนส่ง								
	3.1 ขนส่งระยะทางไม่เกิน 1 กม.	16,521.00	ลบ.ม.	10.94	180,739.74	1.3357	14.61	241,414.07	
	3.2 --	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ								
	4.1 วางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

648,284.04

รวมราคากลางทั้งสิ้น

865,912.99

คิดเป็นเงินงบประมาณ

865,000.00

ตัวหนังสือ (แปดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)



(นายฤชากร ทองทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาปนิกชำนาญการ



(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายพนกร ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายการปริมาณงาน

โครงการ	ขุดลอกสระน้ำภายในโรงเรียนสองครพิทยาคม
สถานที่ดำเนินการ	โรงเรียนสองครพิทยาคม อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
ตามแบบ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ราคา ณ วันที่	
ปริมาณงาน	ขุดลอกความลึกรวมไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร หรือปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 16,521 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตกแต่งคันดินพร้อมขนย้ายไม่น้อยกว่า 16,521 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาดำเนินการ		หมายเหตุ
							ราคาดำเนินการต่อหน่วย (บาท)	ราคาดำเนินการ (บาท)	
1	งานถมป่า								
	1.1 งานถมป่า	-	ตร.ม.						
	1.2 งานถมป่าและล้อมต้นไม้	-	ตร.ม.						
2	งานขุดลอก								
	2.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด	16,521.00	ลบ.ม.						
	2.2 งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.						
3	งานขนส่ง								
	3.1 ขนส่งระยะทางไม่เกิน 1 กม.	16,521.00	ลบ.ม.						
	3.2 --	-	-						
4	งานวางท่อระบายน้ำ								
	4.1 วางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	-	ม.						
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							รวมราคาดำเนินการทั้งสิ้น		
							คิดค่าดำเนินการเพียง		

ตัวอักษร (_____)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน _____ วัน

นับถัดวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ _____ วัน

ผู้เสนอราคา

(_____)

ตำแหน่ง
